

**OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA DLA CZĘŚCI II.  
„Meble socjalne i wyposażenie pokoi socjalnych, w tym sprzęt AGD”**

Kolor mebli oraz szczegółowy kształt uchwytów ostatecznie zostanie wybrany z wzornika dostawcy przed podpisaniem umowy. Fronty akrylowe, obrzeża ABS 1mm 3D. Szuflady typu slimbox.

W przypadku mebli do zabudowy dostawca zobowiązany jest do zweryfikowania wymiaru mebli na miejscu.

Nr	Przedmiot	Charakterystyka przedmiotu
		<b>Pokój socjalny 1/29, 4/11</b>
1	Zmywarka do zabudowy	Zmywarka o wymiarach pozwalających na zabudowę zgodnie z projektem. Pojemność nie mniej niż 14 kpl. Roczne zużycie prądu nie więcej niż 270 kWh Zużycie wody - cykl max. 10 litrów Poziom hałasu max. 49 dB System mycia sztućców: szuflada na sztućce
2	Lodówka do zabudowy	Lodówka o wymiarach pozwalających na zabudowę zgodnie z projektem. Pojemność chłodziarki / zamrażarki 220 l / -1 (+/- 20 l) Roczne zużycie prądu max 246 kWh Poziom hałasu max. 40 dB Zmiana kierunku otwierania drzwi: tak
3	Mikrofalówka	Pojemność: ok. 30 litrów Funkcje podstawowe: gotowanie, podgrzewanie, rozmrażanie
4	Zlewozmywak	Zlewozmywak prostokątny 1 komorowy z ociekaczem koloru srebrnego satynowany o wymiarach 780 x 500 mm (+/- 20 mm). Materiał: stal nierdzewna wraz z syfonem odpływowym manualnym z możliwością podłączenia zmywarki.
5	Bateria	Bateria kuchenna z wyciąganą wlewką. Materiał i kolor kompatybilny ze zlewozmywakiem.
6	Stół	Stół z blatu kuchennego zgodnie z projektem obustronnie melaminowanej o klasie higieniczności E1, grubości 38mm. W technologii posforming. Błat posadowiony na nogach o przekroju Ø 60 mm.
7	Szyna kuchenna	Szyna stal nierdzewna
8	Błat kuchenny	Błat kuchenny laminowany wykonanej w technologii posforming o grubości 38 mm.
9	Szafka stojąca z szufladą	Szafka zgodnie z projektem wykonana z płyty wiórowej melaminowanej o grubości 18 mm, góra i dół szafki 18 mm w klasie higieniczności E1 o podwyższonej trwałości. Ściana tylna szafy wykonana z HDF grubości 30 mm w kolorze

		<p>korpusu, wklejana w rowki wyfrezowane w bokach oraz wieńcu dolnym i górnym szafy. Konstrukcja łączona za pomocą złączy mimośrodowych, kołków i klejona. Wszystkie krawędzie elementów płycinowych mebla (również niewidoczne) zabezpieczone obrzeżem o grubości 0,8 mm w kolorze płyty. Szafka posadowiona na na cokole wysokości 100 mm. Szuflada musi mieć zamontowany spowalniacz szuflady i opcję samodomyku, co oznacza, iż pchając szufladę przed końcem domykania zwolni i samoczynnie się domknie, bez efektu trzasku. We froncie szuflady zamontowany uchwyt (do wyboru z wzornika).</p>
10	Zabudowa zmywarki	<p>Front zgodnie z projektem - płyta laminowana. W drzwiach płytowych zamontowany uchwyt o rozstawie 192 mm, satyna. Front mocowany elementami montażowymi do zmywarki.</p>
11	Szafka zlewowa (na segregację śmieci)	<p>Szafka zgodnie z projektem wykonana z płyty wiórowej melaminowanej o grubości 18 mm, góra i dół szafki 25 mm w klasie higieniczności E1 o podwyższonej trwałości. Konstrukcja łączona za pomocą złączy mimośrodowych, kołków i klejona. Wszystkie krawędzie elementów płycinowych mebla (również niewidoczne) zabezpieczone obrzeżem o grubości 0,8 mm w kolorze płyty. Szafka posadowiona na cokole wysokości 100 mm. Skrzydła drzwi wyposażone w 2 zawiasy puszkowe, ramię stalowe niklowane, technika nakładania Clip, regulacja na wysokość <math>\pm 2</math> mm na otworach o kącie otwarcia co najmniej 110 stopni z samoczynnym domykaniem. W drzwiach płytowych zamontowany uchwyt do wyboru z wzornika).</p>
12	Szafka wisząca	<p>Szafki wiszące zgodnie z projektem muszą być zawieszane na metalowej listwie montażowej, za pomocą profesjonalnych zawieszek kuchennych, zapewniających udźwignięcie minimum 120 kg na parę zawieszek, umożliwiające także regulację położenia szafki. Szafka wykonana z płyty wiórowej melaminowanej o grubości 18 mm, góra i dół szafki 18 mm w klasie higieniczności E1 o podwyższonej trwałości. Ściana tylna szafy wykonana z płyty HDF 3 mm w kolorze korpusu, wklejana w rowki wyfrezowane w bokach oraz wieńcu dolnym i górnym szafy. Konstrukcja łączona za pomocą złączy mimośrodowych, kołków i klejona.</p> <p>Wszystkie krawędzie elementów płycinowych mebla (również niewidoczne) zabezpieczone obrzeżem o grubości 0,8 mm w kolorze płyty. Skrzydła drzwi 400x800mm wyposażone w 2 zawiasy puszkowe, ramię stalowe niklowane, technika nakładania Clip, regulacja na wysokość <math>\pm 2</math> mm na otworach o kącie otwarcia co najmniej 110 stopni z samoczynnym domykaniem. Wyposażenie to 2 półki płytowe o grubości 18mm zabezpieczona przed przypadkowym wysunięciem z szafki za pomocą metalowej podpórki, która wchodzi w otwór wywiercony w półce. Wymagana jest regulacja wysokości położenia półki min</p>

		co 32mm na całej wysokości korpusu. W drzwiach płytowych zamontowana uchwyt (do wyboru z wzornika)
		<b>Pokój socjalny 3/12, 3/13</b>
13	Lodówka	Lodówka Pojemność chłodziarki / zamrażarki 60 l / -1 (+/- 20l). Roczne zużycie prądu max 160 kWh. Poziom hałasu max. 40 dB. Zmiana kierunku otwierania drzwi: tak
14	Mikrofalówka	Pojemność: 30 litrów Funkcje podstawowe: gotowanie, podgrzewanie, rozmrażanie
15	Zlewozmywak	Zlewozmywak okrągły w kolorze srebrnym satynowany z ociekaczem o wymiarach Ø 500 (+/- 20mm). Materiał stal nierdzewna wraz z syfonem odpływowym manualnym.
16	Bateria	Bateria kuchenna z wyciąganą wlewką. Materiał i kolor kompatybilny ze zlewozmywakiem.
17	Blat kuchenny	Płyta wiórowa laminowana wykonanej w technologii posforming zgodnie z projektem.
18	Szafka stojąca z szufladą	Szafka wykonana z płyty wiórowej melaminowanej o grubości 18 mm, góra i dół szafki 18 mm w klasie higieniczności E1 o podwyższonej trwałości. Ściana tylna szafy wykonana z płyty HDF grubości 3 mm dwustronnie melaminowanej w kolorze korpusu, wklejana w rowki wyfrezowane w bokach oraz wieńcu dolnym i górnym szafy. Konstrukcja łączona za pomocą złączy mimośrodowych, kołków i klejona. Wszystkie krawędzie elementów płycinowych mebla (również niewidoczne) zabezpieczone obrzeżem o grubości 0,8 mm w kolorze płyty. Szafka posadowiona na cokole wysokości 100 mm. Skrzydło drzwi wyposażone w 2 zawiasy puszkowe, ramię stalowe niklowane, technika nakładania Clip, regulacja na wysokość ±2 mm na otworach o kącie otwarcia co najmniej 110 stopni z samoczynnym domykaniem. Wymagana jest regulacja wysokości położenia półki min co 32mm na całej wysokości korpusu. Wyposażenie to 1 półka płytowych o grubości 18mm zabezpieczona przed przypadkowym wysunięciem z szafki za pomocą metalowej podpórki. Szuflada z frontem musi mieć zamontowany spowalniacz i opcję samodomyku. We froncie szuflady zamontowany uchwyt (do wyboru z wzornika)
19	Szafka zlewowa (na segregację śmieci)	Szafka wykonana z płyty wiórowej melaminowanej o grubości 18 mm, góra i dół szafki 18 mm w klasie higieniczności E1 o podwyższonej trwałości. Ściana tylna szafy wykonana z płyty HDF grubości 3 mm dwustronnie melaminowanej w kolorze korpusu, wklejana w rowki wyfrezowane w bokach oraz wieńcu dolnym i górnym szafy. Konstrukcja łączona za pomocą złączy mimośrodowych, kołków i klejona. Wszystkie krawędzie elementów

		<p>płyminowych mebla (również niewidoczne) zabezpieczone obrzeżem o grubości 0,8 mm w kolorze płyty. Szafka posadowiona na cokole wysokości 100 mm. Skrzydła drzwi wyposażone w 2 zawiasy puszkowe, ramię stalowe niklowane, technika nakładania Clip, regulacja na wysokość <math>\pm 2</math> mm na otworach o kącie otwarcia co najmniej 110 stopni z samoczynnym domykaniem. W drzwiach płytowych zamontowany uchwyt (do wyboru z wzornika).</p>
20	Szafka wisząca	<p>Szafki wiszące muszą być zawieszane na metalowej listwie montażowej, za pomocą profesjonalnych zawieszek kuchennych, zapewniających udźwig minimum 120 kg na parę zawieszek, umożliwiające także regulację położenia szafki. Szafka wykonana z płyty wiórowej melaminowanej o grubości 18 mm, góra i dół szafki 18 mm w klasie higieniczności E1 o podwyższonej trwałości. Ściana tylna szafy wykonana z płyty HDF grubości 3 mm dwustronnie melaminowanej w kolorze korpusu, wklejana w rowki wyfrezowane w bokach oraz wieńcu dolnym i górnym szafy. Konstrukcja łączona za pomocą złączy mimośrodowych, kołków i klejona. Wszystkie krawędzie elementów płyminowych mebla (również niewidoczne) zabezpieczone obrzeżem o grubości 0,8 mm w kolorze płyty. Skrzydła drzwi wyposażone w 2 zawiasy puszkowe, ramię stalowe niklowane, technika nakładania Clip, regulacja na wysokość <math>\pm 2</math> mm na otworach o kącie otwarcia co najmniej 110 stopni z samoczynnym domykaniem. Wyposażenie to 2 półki płytowe o grubości 18mm zabezpieczona przed przypadkowym wysunięciem z szafki za pomocą metalowej podpórki, która wchodzi w otwór wywiercony w półce. Wymagana jest regulacja wysokości położenia półki min co 32mm na całej wysokości korpusu. W drzwiach płytowych oraz we froncie szuflady zamontowany uchwyt (do wyboru z wzornika).</p>